МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  “КАРГАСОКСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ”
КАРГАСОКСКИЙ  РАЙОН  ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРГАСОКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2018 г.                                                                                                                          N 118

Об утверждении мест выпаса и беспривязного содержания домашнего скота
на территории Каргасокского сельского поселения

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Томской области от 15.08.2002 г. N 61-ОЗ «Об основах благоустройства территорий городов и других населённых пунктов Томской области» администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить следующие места выпаса и беспривязного содержания домашнего скота на территории Каргасокского сельского поселения
восточное пастбище – расположено между рекой Панигатка и истоком Агрес, площадь около 680 га. (схема прилагается)
западное пастбище – расположено между Первой и Второй протоками, площадь около 580 га. (схема прилагается).
2. Разместить данное постановление на официальном сайте Каргасокского сельского поселения.

Глава Каргасокского сельского поселения                                                        Барышев Д.Е.

Голещихин С.И.
2-34-08